
 

FACULTATEA  DE  INGINERIE  ELECTRICĂ 
 

Universitatea  POLITEHNICA  din  Bucureşti 
 

Splaiul Independenţei 313, 060042, Bucureşti, România 

Tel: +4 021 402.9149; Fax: +4 021 318.10.16 

www.electro.pub.ro; e-mail: inginerie.electrica@upb.ro  

 

 

 

DECIZIE 

Nr. 82 din 04.12.2020 

 

 

 

În baza hotarârii Biroului Executiv al Facultăţii de Inginerie Electrică, Decanul facultăţii, 

conf.dr.ing. Dragoş NICULAE, numit prin Decizia Rectorului Universităţii POLITEHNICA din 

Bucureşti,  

 
 

DECIDE 

 
 

Componenţa echipei pentru comisia de evaluare şi asigurare a calităţii la nivel de facultate din 

Facultatea de Inginerie Electrică 

 

 
o Conf. Dr. Ing. Mihai REBICAN – Prodecan resp. AQ 

o Prof. Dr. Ing. Emil CAZACU – membru (dep.ELTH) 

o Sl.dr.ing. Luiza POPA – membru (dep. MAECS) 

o Prof.dr.ing. Tiberiu TUDORACHE – membru (dep. MMAE) 

o Stud. Alexandra IONESCU - membru 
 

 

 

 

 

 

 

Decan 

Conf.dr.ing. Dragoş NICULAE 

http://www.electro.pub.ro/
mailto:inginerie.electrica@upb.ro

